Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 15.09.2021 г. № 857
О внесении изменений в распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 05.08.2021 года № 717
В целях увеличения сбыта сельскохозяйственной продукцией гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства, более полного удовлетворения потребностей населения в продуктах питания, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также для упорядочения торговли на территории Сосновского муниципального района:

1. Внести в распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 05.08.2021 года №717 «Об определении мест реализации сельскохозяйственной продукции гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства, на территории Сосновского муниципального района», следующие изменения:

1.1. дополнить приложение 1 строкой 10 (приложение 1);

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сосновская нива», разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района www.chelsosna.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Сосновского муниципального района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Н.Н.Плюскову.
Глава Сосновского

муниципального района

               Е.Г.Ваганов

 Приложение 1
к распоряжению администрации
Сосновского муниципального района

                                              от 15.09.2021г. № 857
Места реализации сельскохозяйственной продукции

гражданами, ведущими личные подсобные хозяйства

на территории Сосновского муниципального района

	№ п/п
	Наименование поселения
	Адрес
	Количество торговых мест для продажи сельскохозяйственной продукции

	   10.
	Краснопольское сельское поселение
	п. Красное Поле, ул. Солнечная, 7

(площадь рядом с магазином «Магнит»)
	4